de lour dit affent, par les ditz Fins ad ore fait les dites

Pardons, pur certeins enchefons eſpecialment lui moe

vantz, toutes voies ne foit ce jamais tret en enfample

ou confequencie.

2o. R E X omnibus Ballivis &c. Salutem. Sciatis,

qå de gra ñra fpeciali, ac de affenfu Magnatum & Pro

cerum Nob’ in preſenti Parliamento ñro affiſtentium,

Pardonavimus Civibus Civitatis ñre Ebor', & eor’ cuift,

fectam pacis ñre & quicquid ad Nos ptinet, pro omni

modis infurrećtionibus, proditionibus, ſeditionibus, ob

fidionibus, mulierum raptibus, homicidiis, murdris, fe

loniis, roberiis, latrociniis, incendiis, tranſgreffionibus,

mefpriſionibus,contemptibus, rebellionibus, inobedientiis,

extorſionibus, duriciis, oppreſſionibus, confederationi

bus, conſpirationibus, cambipartiis, ambidextriis,

ftallariis, regratariis, falſitatibus, deceptionibus, con

gregationibus illicitis, alligantiis, conventiculis, manu

tenentiis, & quibuſcumq; aliis malefčis, dampnis, gra

vaminibus, & exceſſibus, Nobis aut progenitoribus

ñris, feu quibuſcumq; ligeis ñris vel progenitor' ñror’

per prefatos Cives, feu eor' aliquem, tam infra Ci

vitatem ñram Þdčam quam extra ubicumque, ante

Feſtum Exaltacõis Sče Crucis prox’ preteritum faétis,

illatis, aut quomodoÎt perpetratis, aut etiam pro omnibus

& fingulis articulis unde coram Juſtic' ñris vel heredum

ñror’ itinerantibus inquiſitio fieri debeat vel poſlit in

futur’, unde indićtati, rećtati, vel appellati, vel alias

qualitercumque impetiti, feu occaſionati exiſtunt, five

moleſtari aut occaſionari poterunt in futur”: Ac etiam

utlagar’, fi que in ipſos feu eorum aliquem hiis ocčo

nibus fuerint promulgate, & firmam pacem ñram eis

& eorum cuilt inde Concedimus. Ita qđ ſtent rećto in

Cur' ñra fi qui verſus eos feu eor’ aliquem loqui volue

rint de premiſſis, feu aliquo premiſforum. Pardonavi

mus etiam eiſdem omnibus & eorum cuilt omnimodas

forisfacturas que erga Nos ocčonibus Fmiſſis qualiter

cumq; poſt dčm Feſtum Exaltacõis Sče Crucis incurre

bant, feu quovis modo erga Nos vel heredes ñros in

currere poterunt in futur'. Pardonavimus eiſdem Civi

bus & eor’ cuilt omninodas tradućtiones Lanar’, Cor

rior’, Pellium lanutar’, ac aliar’ rerum & mercandiſar’

quarumcumq; ad quaſcumq; partes tranfmar’, feu ad

partes Scotie, abfque cuſtuma feu fubfidio inde folut’,

feu contra prohibicčem & defenſionem ñram feu proge

nitor' ñror', ac quaſcumque tradućtiones & afportacees

cujufcumque Monete auri & argenti, ac plate, vel malle,

five jocalium ad pdčas partes tranfmar', vel Scotie. Nec

non quaſcumq; du&tiones feu portacões cujufcumq; Mo

nete de Scotia in Regnum nřm Angl’, contra hujuſmodi

phibicóem & defenſionem, ante Feſtum Exaltacõis Sče

Crucis pdčm fčas, & quaſcumq; forisfaćturas quas erga

Nos ocčonibus pdčis poſt Feſtum illud incurrebant, vel

Nobis feu heredibus ñris inde ptinere poterunt in fu

tur'. Pardonavimus inſuper eiſdem Civibus & eor'

cuift quoſcumque Fines, Redempcöes, & Amerciamenta

coram cariffimo avunculo ñro Joħe, Rege Caſtelle &

Legion’ Duce Lancaſtr’, & Sociis fuis Juſtic' ñris ad in

furrecēões, prodicões, fedicões, obſidiones, felonias, tranf

greſſiones, & alia malefaćta in Com’Eborum, tam infra Li

bertates quam extra, audiend' & terminand’ affign’ qui

buſcumq; de cauſis, poſt idem Feſtum Exaltačõis Sče Cru

cis faćta. Ac etiam quoſcumq; Exitus coram eiſdem Juſtic’

hiis ocčonibus poſt idem Feſtum forisfčos feu adjudicatos,

vel exnunc forisfiend' vel adjudicand'. Et inſuper, cum

diverfi Majores, & alii Cives dče Civitatis, & eor' ante

ceffores feu predeceflores, in diverſis pecuniar’ fummis

per eor’ diỹfas recognicões, tam in Cancellar' ñra quam

in Cancellar' progenitor' ñror', & alibi coram Juſticº &

Judicibus ñris & progenitor' ñror', tam pro feipſis quam

pro aliis diỹfis perſonis, fub certis conditionibus tam de

pace gerenda quam aliis pluribus & diỹfis condicõibus

inde limitatis, Nobis & progenitoribus ñris ante hec

tempora obligati fuerint, Pardonavimus & Remifimus

eifd' Civibus, & eor’ cuilt, omnes & fingulas hujuf

modi fummas per ipſos Majores & Cives, feu eorum

aliquem, anteceſſores vel predeceflores fuos, Nobis, vel

progenitoribus ñris, ante viceſimum feptimum diem Fe

bruarii prox’ preteritum qualitercumque recognitas, &

execucões eařdem recognitionum, five recognicões ille

fub condicõibus, five ſimpliciter fče fuerint. Ac etiam

quaſcumq; condicões, manucapcões, & affumpcões, quas

ipſi vel eor’ aliquis ſuper recognicõibus illis, & ratione

eaïdem recognicõum, debebant vel tenebantur, feu de

bent vel tenentur, & ipſos Cives & eor’ quemit, ac eor’

heredes, executores, & terre-tenentes, de omnibus &

fingulis fummis ſimplicit' vel conditionalit’ ante dčm vi

cefimum ſeptimum diem Februarii fic recognitis, ac qui

bufcumq; condiĉõibus, manucapcõibus, & affumcõibus

fuper hiis qualitercumq; habitis vel limitatis erga Nos

&
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oneramus imperpetuum. Ipſas inſuper recognições ante

eundem vicefimum ſeptimum diem Februar” factas, ut

Þdčm est, & ear' quamlibet, ubicumq; repperte vel

contra dčos Cives feu eor’ aliquem in futur’ allegate

fuerint in judicio five extra, nullius de cetero decerni;
mus este vigoris feu virtutis. . Ac inſuper, Pro ipfor

Civium & eor cujustt majori fecuritate & quiete, Vo

lumus & Concedimus pro Nobis & Heredibus iris, që
pdči Cives, feu eorum aliquis, ratione feu colore vel

ocčone aliquar' hujuſmodi infurreccõum, proditionum, fe

ditionum, obſidionum, mulierum raptuum, homicidior,

murdror', feloniar’, roberiar’, latrocinior', incendior',

tranſgreſſionum, mefprifion', contemptuum, rebellionum,

inobedientiar', extorſionum, duriciar', oppreſſionum,

confederacöum, conſpiraõõum, cambipartiar', ambidex

triar”, forſtalliar’, regratariar', falfitatum, deceptionum,

congregationum, alligantiar', conventiculor', manute

nentiar”, feu quorumcumq; alior' malefactor', dampnor',

gravaminum, vel exceſſuum, Nobis feu progenitoribus
aut ligeis ñris, vel progenitor ñror' qualitercumq; alltC

Fdēm Festum, tam infra Civitatem ñram Þdčam quam

extra, ubicumque faétor' vel perpetrator', feu aliquar”

forisfaâurar pdčar', feu aliquor' articulor' coram Juſti

ciariis firis veľ heredum ñror’ itinerantibus inquirend',

aut ocčone aliquar' tradućtionum Lanar', Corior’, feu

Pellium lanutar’, aut aliar' rerum vel mercandiſar',

five monete, plate, vel maffe auri vel argenti, feu joca

lium, ad aliquas partes tranfmar’, feu ad partes Scotie,

aut dućtionis vel portacõis monete de Scotia in Regnum

Tirum Angl’, aut etiam ocčone finium, redemptionum,

amerciamentor', feu exituum Þdčor', vel etiam occone

aliquar recogniçõum de aliquibus pecuniar’ fummis,

per ipſos Cives feu eor aliquem, feu cor' anteceſor

feu predecefores, aut aliquos Majores vel Cives ejuſd

Civitatis vivos feu defunếtos ante dčm vicefimum ſepti

mum diem Februarii faćtar’, feu aliquar’ condiçõum,

manucapcöum, feu aſſumptionum, licet hujuſmodi con

diēões, manucapõões, vel affumpcões complete fuerint

five non ; aut heredes vel executores five terre-tenentes

ipſor Civium defunétor five fuperſtitum vel eor’ ali

cujus, per Nos vel heredes ñros nullatenus impetantur,

occaſionentur, moleſtentur in aliquo, feu graventur, nec

inde trahantur in reſponſum aut judicium in Cur' ñris,

coram Nobis, feu Cancellario ñro vel heredum ñror', aut

coram aliquibus Juſtic’,feu aliis Judicibus, vel Miniſtris ñris,

feu heredum ñror’ in futur’, fet oñino inde fint quieti

& exonerati, & quitt eor’ inde fit quietus & exoneratus